
2025年 2月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ブレーンズ・システム 

代表取締役 松川頼久 

 

人事異動のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

   

さて、このたび弊社では下記のとおり 2025年 2月 1日付にて人事異動を行いましたので、 

お知らせいたします。 

つきましては、これまで以上に品質の充実を期し、一層の努力を重ねて参る所存でございますので、 

今後も従来と変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書面をもってご挨拶に代えさせていただきます。 

敬具 

 

 

以上 

 

 

氏名 新職 旧職 

安藤 典幸  営業部 統括部長 営業部 営業課 課長 

小泉 雅裕 営業部 部長 

兼 

サービス技術課  

CS2グループ  

統括マネージャー  

営業部 部長 


